Division Série
Afdeling Reeks

2

oo aaaaaaoaaaaaaaabsbdBsDONNDDN

ARXAXXIMMOOOO®W®>»>>»>>P>0U0000>0WEE

No. Appariement
Paringsnr.
4
9
12

= = e
robpoO0oRooro~NNNvEoRrGR

Echiquier No. Cercle Nom d'équipe

Bord
6

AP OWWWNNONNO

A N N N L RIS

Clubnr.
260
143
201
244
114
303
201
303
201
121
121
135
135
109
121
132
244
182
239
260
204
401

550
901
550
901
261
533
401

Ploegnaam
Humbeek 1
Boey Temse 2
CREB 1
Brussels 1
Mechelen 1
KBSK 5
CREB 3
KBSK 5
CREB 3
Turnhout 1
Turnhout 1
Geel 2

Geel 3
Borgerhout 7
Turnhout 2
Oude God 5
Brussels 4
Brussels 4
Boitsfort 3
Humbeek 5
Excelsior 1
KGSRL 13
Oudenaarde 2
Franco-Belge 1
Namur 7
Franco-Belge 1
Namur 7
Opwijk
Lessines
KGSRL

Rés. original d'échiquier
Oorspronkelijk bordres.

0-1

0-1

1-0

Rés. nouveau d'échiquier
Nieuw bordres.

0-1FF

1-0FF

Rés. original d'équipe
Oorspronkelijk ploegres.

42

1-3

2-2

Rés. nouveau d'équipe
Nieuw ploegres.

42

2-2

2-2

Libellé d'amende
Boeteomschrijving

Bordforfait

Schadeloosstelling bordforfait
Forfait d'échiquier
Dédommagement forfait d'échiquier
Bordforfait

Bordforfait

Dédommagement forfait d'échiquier
Bordforfait

Dédommagement forfait d'échiquier
Bordforfait

Bordforfait

Bordforfait

Schadeloosstelling bordforfait
Aangekondigde ploegforfait
Bordforfait

Schadeloosstelling bordforfait
Forfait d'échiquier
Schadeloosstelling bordforfait
Forfait d'échiquier
Schadeloosstelling bordforfait
Bordforfait

Schadeloosstelling bordforfait
Bordforfait

Forfait d'échiquier
Dédommagement forfait d'échiquier
Forfait d'échiquier
Dédommagement forfait d'échiquier
Niet-opsturen resultatenmelding
Pas d'envoi du fichier des résultats
Fout in resultatenmelding

Montant d'amende
Boetebedrag
25
-12,5
80
-40
25
12,5
-6,25
12,5
-6,25
12,5
12,5
12,5
-6,25

12,5
-6,25
12,5
-6,25
12,5
-6,25
12,5
-6,25
12,5
12,5
-6,25
12,5
-6,25

7,5
25




