Division	Série	No. Appariement	Echiquier	No. Cercle	Nom d'équipe	Rés. original d'échiquier	Rés. nouveau d'échiquier	Rés. original d'équipe	Rés. nouveau d'équipe	Libellé d'amende	Montant d'amende
Afdeling	Reeks	Paringsnr.	Bord	Clubnr.	Ploegnaam	Oorspronkelijk bordres.	Nieuw bordres.	Oorspronkelijk ploegres.	Nieuw ploegres.	Boeteomschrijving	Boetebedrag
2	В	4	6	260	Humbeek 1					Bordforfait	25
2	В	9	6	143	Boey Temse 2					Schadeloosstelling bordforfait	-12,5
2	В	12	2	201	CREB 1					Forfait d'échiquier	80
2	В	1	2	244	Brussels 1					Dédommagement forfait d'échiquier	-40
3	Α	3	6	114	Mechelen 1	0-1	0-1 FF	4-2	4-2	Bordforfait	25
4	D	12	2	303	KBSK 5					Bordforfait	12,5
4	D	1	2	201	CREB 3					Dédommagement forfait d'échiquier	-6,25
4	D	12	3	303	KBSK 5					Bordforfait	12,5
4	D	1	3	201	CREB 3					Dédommagement forfait d'échiquier	-6,25
5	Α	11	3	121	Turnhout 1	0-1	1-0 FF	1-3	2-2	Bordforfait	12,5
5	Α	11	4	121	Turnhout 1	1-0	1-0 FF	2-2	2-2	Bordforfait	12,5
5	Α	12	4	135	Geel 2					Bordforfait	12,5
5	Α	1	4	135	Geel 3					Schadeloosstelling bordforfait	-6,25
5	В	8		109	Borgerhout 7					Aangekondigde ploegforfait	50
5	В	11	4	121	Turnhout 2					Bordforfait	12,5
5	В	2	4	132	Oude God 5					Schadeloosstelling bordforfait	-6,25
5	С	7	1	244	Brussels 4					Forfait d'échiquier	12,5
5	С	7	1	182	Brussels 4					Schadeloosstelling bordforfait	-6,25
5	D	9	4	239	Boitsfort 3					Forfait d'échiquier	12,5
5	D	4	4	260	Humbeek 5					Schadeloosstelling bordforfait	-6,25
5	Е	8	1	204	Excelsior 1					Bordforfait	12,5
5	Е	5	1	401	KGSRL 13					Schadeloosstelling bordforfait	-6,25
5	Н	11	4	460	Oudenaarde 2	1-0	1-0 FF	2-2	2-2	Bordforfait	12,5
5	K	9	1	550	Franco-Belge 1					Forfait d'échiquier	12,5
5	K	4	1	901	Namur 7					Dédommagement forfait d'échiquier	-6,25
5	K	9	3	550	Franco-Belge 1					Forfait d'échiquier	12,5
5	K	4	3	901	Namur 7					Dédommagement forfait d'échiquier	-6,25
				261	Opwijk					Niet-opsturen resultatenmelding	7,5
				533	Lessines					Pas d'envoi du fichier des résultats	7,5
				401	KGSRL					Fout in resultatenmelding	2,5